
Uchwała nr 405/228/17 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 21 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w 2017 roku w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób”, w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”,  
w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”  
– podobszar „Działania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60) oraz uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2017 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją”, opiniującą oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa  
Mazowieckiego w 2017 roku w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom  
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób”,  
w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym”, w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom  
i patologiom społecznym” – podobszar „Działania z zakresu przeciwdziałania przemocy  
w rodzinie”. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia postępowania konkursowego, o którym mowa  
w ust. 1. 

3. W skład Komisji wchodzą: 
1) przedstawiciele Zarządu Województwa Mazowieckiego: 

a) Barbara Kucharska – Zastępca Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej – Przewodnicząca Komisji, 

b) Łukasz Wodowski – p.o. Kierownika Wydziału ds. Wdrażania Programów 

Społecznych w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej  członek Komisji, 
c) Piotr Lejzerowicz – pracownik Wydziału ds. Wdrażania Programów Społecznych  

w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej  członek Komisji, 
d) Małgorzata Pawluczuk – pracownik Wydziału ds. Wdrażania Programów 

Społecznych w Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej  członek Komisji; 
2) przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Alicja Molenda – wskazana przez Fundację KSK  członek Komisji, 

b) Maciej Nurzyński – wskazany przez Fundację Żółty Latawiec  członek Komisji, 
c) Piotr Śliwiński – wskazany przez Unię Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza 

 członek Komisji. 
 



§ 2. 
Zakres zadań, zasady i tryb pracy Komisji, zostały określone w załączniku  
do uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r.  
w sprawie „Rocznego programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2017 roku w obszarze „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


